
UCHWAŁA NR VIII/59/2011 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 08 czerwca 2011 r. 

w sprawie:   zmian budżetu gminy na rok 2011 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

560.000,00 -   

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

560.000,00 -   

 - dochody bieżące     

0310 Podatek od nieruchomości 495.000,00 -   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

65.000,00 -   

758 ROŻNE ROZLICZENIA 30.000,00 -   

75814 Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 -   

 - dochody bieżące     

0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 -   

 (odsetki od środków na rachunkach 
bankowych) 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 -   

80101 Szkoły podstawowe 300,00 -   

 - dochody bieżące     

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -   

 - odszkodowanie za uszkodzone w 

wyniku wichury drzwi szkoły 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 666.000,00 -   

92601 Obiekty sportowe 666.000,00 -   

 - dochody majątkowe     

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

666.000,00 -   

Razem 1.256.300,00 - - - 



 2 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

- decyzji wydanej przez InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z dnia 26.04.2011  r. 

- Umowy Nr – EN.IV.3032.1.28/11 zawartej z Województwem Podkarpackim w dniu 11 maja 2011 r. 

- Umowy Nr – EN.IV.3032.1.29/11 zawartej z Województwem Podkarpackim w dniu 11 maja 2011 r. 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

400.000,00 100.000,00   

40002 Dostarczanie wody 400.000,00 100.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

400.000,00 100.000,00   

 - zadanie pn. „Rozbudowa sieci 
wodociągowych” 

- 100.000,00   

 - zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa 
stacji uzdatniania wody w Piwodzie oraz 
rozbudowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w Radawie” 

400.000,00 -   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 560.000,00 -   

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

560.000,00 -   

 - wydatki bieżące     

4480 Podatek od nieruchomości 495.000,00 -   

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku 

od nieruchomości 

65.000,00 -   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000,00 -   

71035 Cmentarze 50.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50.000,00 -   

 - zadanie pn. Budowa domu 
pogrzebowego na cmentarzu 
komunalnym w Wiązownicy” 

    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 30.000,00 -   

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

30.000,00 -   

 - wydatki bieżące     

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

30.000,00 -   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 -   

80101 Szkoły podstawowe 300,00 -   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -   

926 KULTURA FIZYCZNA 666.000,00 -   

92601 Obiekty sportowe 666.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

666.000,00 -   



 3 

 - zadanie pn. „Budowa kompleksu 
sportowego "ORLIK" w Wiązownicy i w 
Radawie” 

 -   

Razem 1.706.300,00 100.000,00 - - 

§ 2. 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 350.000 zł. 

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą przychody pochodzące z długoterminowych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 350.000 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu długoterminowych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  
w kwocie 350.000 zł., w tym: 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – kwota 350.000 zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2011 roku na pokrycie 
planowanego deficytu o kwotę 350.000 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


